Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа с углубленным изучением отдельных

предметов №93 имени ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени

«Куйбышевгидростроя»

ПРИКАЗ

№  340                                                                                                       от 10.09.2025

Об утверждении тарифов

В соответствии с заключением администрации городского округа Тольятти

от 10.09. 2025г № 4824/3.2 « Об утверждении тарифов на  платные образовательные

услуги МБУ «Школа №93»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги МБУ «Школа №93» на 2025-2026

учебный год. (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением возложить на  заместителя директора по экономике и

финансам Чечетову Н.В.

Заместитель директора по УВР                                                          И.С.Пронина

Приложение №1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

платных образовательных услуг МБУ "Школа № 93" на 2025/2026 учебный год

№ п/п Наименование платных услуг

Класс

(групп

а)

Количество

часов в

неделю

Количе

ство

часов в

год

Количестве

нный

норматив

наполняем

ости

группы

(чел.)

Тариф за

академически

й час

программы на

1 учащегося

(воспитанник

а), руб.

1 История России в лицах. 19 век 10 1 34 11 97

2 История развития права в

России

10 1 34
11 97

3 История России в лицах. Герои и

изгои революции

11 1 34
11 97

4 Геометрия вокруг нас 5 1 34 11 97

5 Геометрия вокруг нас.

Продолжение.

6 1 34
11 97

6 Шифры и математика 8 1 34 11 97

7 Решение задач с параметрами 10 1 34 11 97

8 Трудные вопросы школьного

курса математики

11 1 34
11 97

9 Избранные вопросы математики 7 1 34 11 97

10 Занимательный синтаксис 11 1 34 11 97

11 Практический курс речеведения 9 1 34 11 97

12 Основы культуры речи 6 1 34 11 97

13 Теория и практика сочинений

различных жанров

8 1 34
11 97

14 Трудные задачи планиметрии 9 1 34 11 97

15 Правовая культура подростка

(обществознание) 9

1 34
11 97

16 Занимательная орфография 10 1 34 11 97

17 Секреты орфографии и

пунктуации

7 1 34
11 97

18 Проблемы морфологии 5 1 34 11 97

19 Я и мои друзья 1 1 34 11 97

20 3Д моделирование. 3Д принтер. 9 2 68 11 97

21 У истоков математики Дошко

льники
2 56 15 65

22 Букварёнок Дошко

льники
2 56 15 65

23 Занимательные крючочки Дошко

льники
2

56 15
65

24 Художественная гимнастика. 1 2 68 15 97

25 Основы робототехники. 3 2 68 15 97

26 "Осьминожки". Плавание. 1 2 68 15 97

27 "Юный пловец". 5 2 68 15 97

28 Основы изобразительного

искусства. Первые секреты

(композиция).

2 2

68 15 97

29 Основы робототехники и

програмирования.
5-9 2

70 15 97

30 Автодело. 10-11 3 106 15 97

31 Открытые умы 5-9 1 34 11 110

32 Речевые секреты 1-4 1 34 15 97

33 Занимательная математика 1-4 1 34 15 97

34 Играем вместе 1-4 5 165 15 97

35 Програмирование на языке

Python
5-9 2

68 11
126

36 Технология создания web-сайтов 5-11 2 68 11 126

37 Школа социальной адаптации: я

и мои цели в жизни
5-7 1

34 11
126

38 Юный стрелок 1-11 1 34 11 97

39 Пилотирование FPV- дрона 5-9 2 68 11 130

		2025-11-01T00:41:37+0400
	00ecc5074c25cad474
	Ирина Сергеевна Пронина